2023 年３月 22 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 Ｆ Ｕ Ｊ Ｉ ジ ャ パ ン

代 表 者 名 代表取締役   佐々木 忠幸

コード番号 １ ４ ４ ９    札 証

問 合 せ 先 取締役管理部担当  樋口 俊一

電 話 番 号 ０１１－２９９－５３６１

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり役員の異動について内定いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、役員の異動に関しましては、2023 年３月 29 日開催予定の当社第 18 回定時株主総

会の決議を経て、正式に決定される予定であります。

記

役員の異動（2023年３月 29日付）

新任取締役候補者

氏 名 新役職名 現役職名

矢崎 洋司 取締役 北ブロック営業部部長 北ブロック営業部部長

山内 将之 取締役 管理部部長 管理部部長

以 上